令和 7年 3月 10日

第 3学年保護者 様

香芝市立香芝北中学校

校 長  上 谷  基 博

第 3 学年会計担当

令和 6年度 学校集金（3年生）会計報告

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 6年度学校集金について、第 3学年の会計報告をいたします。集金金額は下記の

とおりです。支出詳細は会計決算書をご覧ください。

 1年間ご協力いただき、ありがとうございました。

記

集金月 4月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 合計

集金金額 6,000 10,000 10,000 7,000 3,351 7,000 7,000 7,000 7,000 5,420 69,771

集金金額一覧

（収入の部）

項　　目 金　　額

諸　　費 69,771
修学旅行積立金返金 3,649

合　　計 73,420

（支出の部）

予算額

給食費 給食費 36,000

PTA会費 PTA会費 2,400
体育文化後援会費 体育文化後援会費 3,600

生徒会費 1,650

ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 550

学習漢字ノート３ 520

よくわかる国語の学習３ 620

これで！完ぺき国語 700

フラットファイルB6E 62

キャンパスノート 330

色紙 55

色紙用OPP袋 9

新しい公民 710

公民の学習 630

数学の学習ノート３年 630

なつトモ数学３年 440

問１問題集　数学 400

U‐チェック理科３年 510

まとめ問題集 650

フラットファイル 48

ジョイフルワーク 780

フラットファイルA４パープル 48

クリヤーポケット 12

一版多色版画セット 340

デザイン掛け時計 1,740

保健体育ノート 460

おもちゃづくりセット 500

調理実習 300

白表紙 24

自主学習ノート 240

総合的な学習発表材料 250

わすれないぞう 450

クリアフォルダー 16

クリアファイル（テストつづり） 140

クリアファイル（道徳） 140

進路用個人写真 600

進路情報・資料 450

保護者会資料 290

面接のポイントチェック 490

クリヤーホルダー 16

学力診断テスト 6,100

73,420

令和６年度　第 3 学年　会計決算書

備　　　　　　　　　　　　　　考

費　目 内　　　訳

4,500×8

200×12

300×12

その他会計
150×11

学年別教材費等 教材費 19,700

国語

社会

数学

理科

英語

美術

保健体育

合　　　　計

家庭

総合

学活

道徳

進路

諸経費 9,520 個人写真(生徒証明書を含む)　３５０
アルバム　8,470　　卒業記念品　700